DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Bananeiras – PB, 14 de março de 2023
Edição Ordinária

PORTARIA N° 018 DE 14 DE MARÇO DE 2023

Exonera a pedido servidor público do cargo de
provimento em comissão.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL MUNICIPAL DE

BANANEIRAS,  Estado Paraíba, no uso de suas

atribuições legais e nos termos no art. 31, inciso I,

c/c art. 32, ambos da Lei1 41/91, resolve:

Art. 1º EXONERAR A PEDIDO, EDILSON

AGOSTINHO RIBEIRO, brasileiro, casado, portador

do RG nº. 1.034.952 e CPF n°. 676.364.204-06,

matrícula nº. 1873, do cargo de provimento em

comissão de SECRETÁRIO DA JUVENTUDE,

ESPORTE E EVENTOS, Símbolo SEM-1.

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de

sua publicação.

Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário.

Matheus de Melo Bezerra Cavalcanti
Prefeito Constitucional do Município de

Bananeiras/PB

1 Regime Jurídico Único dos Servidores da Prefeitura

de Bananeiras.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS | IMPRENSA MUNICIPAL

Bananeiras – PB, 14 de março de 2023
Edição Ordinária

PREFEITURA MUNICIPAL | ADMINISTRAÇÃO GERAL | IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO

MATHEUS DE MELO BEZERRA

CAVALCANTI
Prefeito de Bananeiras

ALINE MARIA HERMÍNIO DA MATA CORDEIRO
Secretária Municipal de Administração

DESIANE MAIARA GOMES DOS SANTOS
Secretária de Receita | Editora Diário Oficial

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

Em circulação desde 12 de fevereiro de 1977

Foi Publicado em 14/03/2023, edição ordinária do Diário Oficial Municipal.

www.bananeiras.pb.gov.br

Ouvidoria: bananeiras.1doc.com.br
Rua Cel. Antônio Pessoa, 375, Centro

CEP 58225-000, Bananeiras-PB
CNPJ: 08.927.915/0001-59

Fone: 83 99342-9161